
  

Puerto Ayora, 05 de Septiembre del 2018 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

Presente. — 

Por medio de la presente, JASON ARLEN GALLARDO NELSON portador de la 

cédula 1710075738 en calidad de Gerente General y como tal Representante 

Legal de la compañía GALAPAEARTH S.A., con RUC No. 2091758809001, 

expediente 148208. 

Cumplo con notificar que en base al artículo 190 de la Ley de Compañías, he 

tomado nota y he realizado el respectivo registro dentro de los Libros Sociales de 

mi representada de la Posesión Efectiva realizada por los Señores/as Corina 

Gabriela Gallardo Nelson y Jason Arlen Gallardo Nelson, de los bienes de la 

causante Señora Christine Laurie Nelson Smith. 

Agradezco por la atención que se sirvan dar a la presente. 

AG 
JASON ARLEN GALLARDO NELSON 

GALAPAEARTH S.A. 

Saludos, 

  

  



  

  

    

  

z 

E
R
P
 A
R
I
 

     
TESTIMONIO 

DELA ESCRITURA ES 
CUARTA COPIA 09 DE_ ENERO DEL AÑO 2015 EE

E 
ERE

 PROTOCOLIZACION DE LOS DOCUMENTOS CONTENTIVOS AL 

EXPEDIENTES DE POSESION EFECTIVA DE LOS BIENS DEJADOS POR LA 

CAUSANTE CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH.



  
PROTOCOLIZACION DE LOS DOCUMENTOS 
CONTENTIVOS AL EXPEDIENTE DE POSESION 
EFECTIVA DE LOS BIENES DEJADOS POR LA 
CAUSANTE CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH- 

Francisco ifafael Lima 
NOTARIC[ PÚBLICO 

nn
 

 



SEÑOR NOTARIO PÚBLICO DEL CANTÓN SANTA CRUZ: 
> . 

NOSOTROS, JASON ARLEN GALLÁRDO NELSON, divorciado, ejecutivo; y, CORINA 
GABRIELA GALLARDO NELSON, casada, arquitecta; ambos ecuatorianos, mayores de 
edad y domiciliados en el cantón Santa Cruz, Provincia de Galápagos, por nuestros 
propios y personales derechos, en nuestras calidades de HEREDEROS UNIVERSALES 
de nuestra madre, la causante, CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH, ante Usted, 
comparecemos y solicitamos: 

PRIMERO: Nuestros nombres y apellidos, edad, estado civil y nacionalidad son los 

   

señalados. ye HE 

SEGUNDO: Adjuntamos copia de la partida de defunción de nuestra madre, ch vue Ñ 
LAURIE NELSON SMITH, quien falleció intestada el veintinueve de enero de $ 
trece, siendo de estado civil casada, on su cónyuge sobreviviente, nuestro padré; 

LUIS GALLARDO GALLARDO). Nuestra madre tuvo .dos únicos hijos, 
comparecientes, JASON ARLEN y CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, quienes 
lo acreditamos con las partidas de nacimiento que adjuntamos como documentos 

habilitantes. 

TERCERO: Con los antecedentes anotados, de conformidad con el artículo dieciocho, 
numeral doce de la Ley Notarial, solicitamos se nos confiera la POSESIÓN EFECTIVA 
PRO INDIVISO DE TODOS LOS BIENES DE LA CAUSANTE, CHRISTINE LAURIE 
NELSON SMITH, LO QUE INCLUYE PERO SIN LIMITARSE A ELLO, LOS BIENES 
MUEBLES, INMUEBLES, DERECHOS, SEGUROS, FONDOS DE CESANTÍA, ASÍ 
COMO EL. DERECHO A COMPARECER EN TODO TRÁMITE, ANTE FUNCIONARIOS 
DE INSTITUCIONES PÚBLICAS O PRIVADAS, EN LO CONCERNIENTE A 
CAUSANTE, que nos corresponden. Que se proceda a sentar en el Acta Notarial y, uyla 
vez que se ha cumplido con tos requisitos de Ley, se confieran las ben necesarjés. 

Esto último en concordancia con lo que dispone el seiscientos setent Md o 

   

    

siguientes del Código de Procedimiento Civil. 

CUARTO: Hecho que sea rogamos devolvernos para el uso que interesa. — ¿ho 

QUINTO: La cuantía es indeterminada. Z p 

SEXTO: El trámite es especial. Sáilia Cruz 

: Erancigo Rafael Lima 

AMS ES, eb ds Da ZÍFÚBLICO 

4 teson Arlen Gallardo Nelson 1) Corina Gabriela Gallardo Nelson 
C.C. No. 1710075738 C.C. No. 1705215612 

f) Nombre Abogado 
Mat. No, 00 

  

  

 



  
  

   a <0 

a o te 
a 

  

REPUBLICA DES, ESUADOR dn        

e Eo aca ELECTORAL 

006 
006 - 0078 1710075738 

HOMERO DE CERTIFICADO CÉDULA CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS GALLARDO NELSON JASON ARLEN TRÁMITES PUBLICOS Y PRIVADOS 

A
I
 

  
 



    

áSTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODO: 
LOSTRAMITES PUBLICOS Y PRIVADOS 

  al Lima NOTARIO Pltbt 100 

 



a REPÚBLICA DEL ECUADOR FP 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedutación Eu derontnnes Poni 

ESPECIE VALORADA 

USD. 2.00 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y 
CEDULACIÓN. DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA.- Quito, 25 de 
del ABRIL 2013.- Las 11H30.- COMPARECE: MARIA ISABEL 
HERRERA NIETO con poder especial otorgada por CORINA 
GABRIELA GALLARDO NELSON quién manifiesta que al inscribir el 
nacimiento de su podexdante se ha incurrido en error hacer constar a la A 
madre de la inscrita con el nombre CRISTINE cuando en verdad es - 
CHRISTINE — LAURIE por lo que solicita la rectificación 
correspondiente. Con este antecedente al existir el dictamen favorable de... ut=>. 
esta Asesoría Jurídica, y en uso de la delegación, conferida por el Señori aro e 
Director General de Registro Civil, Identificación y Cedulación y Ye Ed y 
tratarse de error manifiesto en la forma antes indicada lo que se pr 

con la partida de nacimiento de la madre de la inscrita documento 
cual justifica el fundamento de la petición, esta DIRECCIÓN GENE! 

en uso de la facultad concedida por el Art. 90 de la Ley de Registro Civ eS 
Identificación y Cedulación, RESUELVE: Ordenar la rectificación de la EA 
inscripción de nacimiento de CORINA GABRIELA GALLARDO 
NELSON que se asienta en el registro de nacimientos de Quito Provincia 
de Pichincha año 1972 Tomo 20 Pág 255 Acta 15779 en el sentido de que 
la madre de la inscrita tiene los nombres CHRISTINE LAURIE y no 
como equivocadamente consta. Ofíciese al Director Técnico de Área de 
Registro Civil y Jefe de Registro Quito Provincia de Pichincha procedan 

a su ejecución.» NOUrF ÍQUESE Y ARCHIVESE. 

   

    

       

  

    

   

  

, 

Francisco 
NOTARIOfPÚBLICO 

DO CERTIFICADO DE NACIMIENTO D Corta cemTiFicADA £] DOCUMENTO SOLICITUD, 
DO SERNIACADO OE MATRIMONIO INDICE Q DACTILAR. CUALQUIER CLASE, 
[] CERTIFICADO DE DEFUNCIÓN O 0aros DE FILIACIÓN O ACTA DE RECONOCIMIENTO 

DO RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS DO Razon DE NO EXISTENCIA: DE UN HIJO. 

A A A A A A A A A A A e A TT 

 



   nj REPÚBLICA DEL ECUADOR PF 
Dirección Genera! de Registro Civil, Identificación y Cedulación peana 

  
NOTARID PÚBLICO



| 
| 0. e e 

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

INSCRIPCION DE NACIMIENTO Tomo,.2=B.... Pág..346 Acta. Al... 

En QUITO PIGEINGEL hoy día 

  

. provincia de       

      

   
   

  

    del dos mul UNO. a. €t que suscribe, Jete de 

ada de inseipción de: 

mm 2... APELLIDOS: 

LUGAR: a . Gel $ 
RONBRES Y APELLIDOS DEL PADRE: de nacionalidad > 
-ACUATOBIANA....... de estado civil AAA. 
ROMBRES Y APELLIDOS UE LA MADRE de nacionalidad 
ESTADOVITDENSE... de estado cil ..X.L XXX. 

        

    

    

Sollctó esta inscripción: FRANCISCO JAVIER S4R20SA HEDON con Cédula N* 
. — BE-HACU-TOR -RESOLUOTON-DICUADA-POR, Lá -JEFAMURA. PROTENCIAL DE DEGTSTRO-EVIL. DE PLOFIV (54... 

DBSERVACIONES: : HUELLAS DIQMFALES INSCRITO 

ORIFINDANTE DE, PAGO, 4.0605 ,... 
E 

  

   

        

Francisco/Rafael Lima 
NOTARIO PÚBLICO 

dues ma 
SEUSIEO CIAL, DENTECACIÓ Y CEDIACI 

Copia Integra Copia Integra Copia Integra 

Nacimiento T]  Matrímonio £] Defunción (] Certificado Biométrico



Legitimod........ por aus padres 
brado en la oficina de 

     

Hor Resolución DE LA DIRECCIÓN GENERAL "GEL REGISTRO CIVIL EDIIPPIRICACIÓN Y 
CEDULACION: qui, 20 jermaro de oe 0 denia dE qe ci se 

mante consta, Coca con. el Na 2012-1525 Quito, 30 de Enero del 
2042 fe 5 o 20.    

  

    

  

. e inscrito en el to- 

  

  

      

_Jete de Oficina. 

del. y su defunción consta inscrita en la oficina des sario... 
O rrcronaanaracoro AAN o renonanona rro 

. de 

    

  

  

OTRAS SUBINSCRIPCIONES O MARGINACIONES 

  

      
   

  

   

   
    

    

SERVICIO ÉXPRESS 

ss EA 
SE LOCONPAERE DE ACHERDO A A. 12 0£, 

      

   crono 
nea y CERAACIÓN



mí 

DO CES 00 DE mes 
[O carriro, 

REPÚBLICA DEL ECUADOR F 
Dirección General de Registro Civil, identificación y Cedulación 

    

    
       

   

  

  

remontes Vecina Cc 
- ESPECIE VALORADA 

USD, 2.00 

DATOS _DE FILIACION 
CEDULA: 170392241 - 7 

CONDICION DE CEDOLADO: EXTRANJERO FALLE INDIV,DACTIL; V4333V4222 

APELLIDOS Y NOMBRES: NELSON SMITH CHRISTINE 

FEC.NAC: DIA 08 MES SEPTIEMBRE AÑO 1944 NACIONALIDAD — ESTADOUNIDENSE*** 

LUGAR DE NACIMIENTO: PROVINCIA *****ertninesoee  CANTON ARANA 

FARBOQUIA ESTADOS UNIDOS***+ 
LUGAR DE TNSCRIECION: UIT e PROV. PICHINCHA*AAeRe 

TOMO 009 CLASE PAGINA 0999 ACTA 99999 BRO 1% 
EST.CIY CASADO CONYUGE: JOSE LUIS GALLARDO 
INSTRUCCION SUPERIOR EROF. QUEHACER. DOMESTICOS 
NOMBRE DEL PADRE FOREST A NELSON 
NACIONALIDAD PADRE ¿ECUATORIANA +++ 
NOMBRE DE LA MADRE +BAWN M SMITH 
NACIONALIDAD MADRE :ESTADOUNIIENSE*** 
DOMICILIO: PROVINCIA PICHENCHA++++%* CANTON QUETO elec 

PARROQDIA BENALCAZAR 
CALLE AV RIO AMAZONAS NR N36-177 NUM.CASA UNICORNIX 

OBSERVACIONES 

Lugar y Fecha Emisión + QUITO MR. 20/03/2013 

sE _rrnP mn 

¡CERTIFICO: 
j Que los datos, otorgados en PEsuesge comento, constan en el Ergrvo rey 
| NETICO de la Dirección Genefdt de. aa LE Identificación y Es L, 

y LG E 

  

  

  

    

0 

   'UMENTO SOLICITUD 
UALQUIER CLASE 

D suTa 0 RECONOCIMIENTO 

  

    

  

SS (O sazon DEMO EXISTENCIA. 

   



  

   

  

     EPUBLICA DEL: ECUADO Zo 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO "OtVIL,, IDENTIFICACIÓN Y CEBULACIÓN=+=> 

Pág. LD... Acta dB LÍA,    
   

Lo dPLON ve Dácalils Lo 

       

  

   
NOMBRES Y APE,, 

SORTEAMERICANA ' 

        

   

$ 
de necionalidad 
0 ES Mifrrncon 

sencioncdos padres.- : 
Solicitó esta ins: 

  

   .,«. con Cédulo 

    

  

años de dad, de protesis    
   

   

  

quien hace constar, tderís, que 

  

  

     
Hegado del É egistzo O 

Dent a. piciiacha ag > 
4      

   

  

   
-DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CiviL, [14 

IDENTIFICACIÓN Y GEDULACIÓN — lio yo 

o -2O0l12 Fr 
. No 

COPIADORA 

    

    
    cojRafael! Lima 

JP Pust ico 
    

  
 



  

  

  

  

Legitimed 
brado en 

  

  

  

  

  
PERTÍFICO 

   

  

Qs ss del copie que se cónicro de G0LeIco, 
qn 230% Lay 4 Solemo Ascer do Reg 
da Estos Práiicos, en concordancia Cn al 
AZ de de Loy da Roger) CAR, tdontilcación 
y Tetis qe egos md arca: 
Písico 1 slectrónico 

oarcos coa O 
cszcóva Feo, LA 

  

Francisco Ra 
NOTAR" 31 

  

o. 
DIRECCIÓN “GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

20 12 
..COPIADORÁ



    

   

      .000 OA e EPÚBLIC DEL EC: R. 

DIRECCION GENERAL BE REGISTRO, CIVIL, -IDENTIFICACION Y. CEDULÁGION —..* - 

INSCRIPCION "DE NACIMIENTO" * 49...146 Acta..5HB. 

  

        

NOMBRES Y APELLIDOS DE LA MADRE: ERES 
 ESTADOCELIRANE,:, Ue” estado civil. Cédula de Id N 

OBSERVACIONES: 

_DR.PAGO. 24.96054 
e e 

  

Y 
E Hs 

po E o o ad 
«DIRECCIÓN GENERAL. DE REGISTRO CIVIL, [=> - 

+ IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN - 

  

NOTAR brauno 

 



brodo da la oficina de .... 
ae PAGA ro PO ooo. 

  

Contrajo matrimenig con +. 

con fecha ; 

Jete de Oficioa 

    

    
   

  

  

  
  

    

«Je, Delos PÚbtcos, en coooránca con 

st, 132 de de Loy de Regisso CM ¡oentccacón 
y Dortración. que reposo e pl anio, 

Biscurámico 

  

-DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIt; 

SOLAR.   

    
   

        

  

     

  
  

> IDENTIFICACIÓN Y SEDULACIÓN 

2012.



diecisiste de febrero del año dos mil catorce, ante mí, ABOGADO MARCO MONTALVO 

ESPINEL, Notario de Santa Cruz, y de conformidad con lo dispuesto en el numeral doce del 

Artículo dieciocho de la Ley Reformatoría de la Ley Notarial publicada en el Registro Oficial 

número sesenta y cuatro, de fecha ocho de noviembre de mil novecientos noventa y seis, 

comparecen los señores JASON ARLEN GALLARDO NELSON Y CORINA GABRIELA 

GALLARDO NELSON, quien comparece por sus propios derechos, para rendir su declaración 

juramentada y manifiesta lo siguiente: Nosotros: JASON ARLEN GALLARDO NELSON Y 

CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, en calidad de hijos de la señora CHRISTINE 

LAURIE NELSON SMITH, quien falleció el veintinueve de enero del año dos mil trece, en el 

Cantón Santa Cruz, Provincia de Galápagos, conforme lo justifico con el Certificado de 

Defunción conferida por el jefe del Registro Civil del cantón Santa Cruz, Provincia de 

Galápagos, con fecha veintinueve de enero del año dos mil trece, el mismo que se agrega 

ala solicitud presentada; Quedando como heredero los señores JASON ARLEN GALLARDO 

NELSON Y CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, de los siguientes bienes entre los 

cuales se encuentra: Los bienes muebles, inmuebles, derechos, seguros, fondos de 

Cesantía, así como el derecho a comparecer en todo trámite ante funcion ARA 

instituciones públicas o privadas en concernientes a la causante JE 

Con lo que termina la presente diligencia, firmando en unidad de acto, con el 

     
   

de todo lo cua! doy fe.- 

"JASON ARLEN GALLARDO NELSON 

. €.C.1710075738 

A an 
> Cas A Mei 

CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON 

      

   

C.C.170521561-2 

= 

lo am Sanidllruz 
MA eanci ifael Li 

o Montalvo Esp rencisco áfzel Lima b. Ma ao PÚSLICO NorariJorarico 
conca Cruz Galápagos



  

S JJ]REGISTRO DE 
LA PROPIEDAD 1- 0035774 
DISTRITO METROPOLITANO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

Razón de inscripción 

Con esta fecha queda inscrita la presente POSESION EFECTIVA en el: 

REGISTRO DE SENTENCIAS VARIAS, tomo 145, répertorio(s) - 33112 
Miércoles, 23/04/2014, 03:23:38 

      0 al JO RIE 

MEFROPOLIMANO DE QUITO 

EI Ds AS : 
donen > 

  

Causante (s) Franci L ” 

Señora: CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH.- cisco Rf! Lima     Beneficiario (s) 
Sus hijos señores: JASON ARLEN GALLARDO NELSON y CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON.- 

Dejando a salvo el derecho de terceros, la presente inscripción en este Registro se la realiza en fi general y 

no sobre determinado bien.- 

Responsable.- 

y 

CARLOS PALLO 

NA



   

NOTARE 

"NOISIA3Y 
VLS3 

Y 
S
O
U
V
O
Z
H
D
V
 
S
O
L
N
I
M
N
I
O
A
 
SO7 

YVYULLIY 

00 
TVLOL 

 
 

UNVAMNOAOULAN 
VISIHOS2L 

00'0 
LTL 

V
A
L
 

  

 
      

    

 
 

. 
00'y 

“rejojgng 

S
T
A
L
B
O
T
 

-z000N 
: 

/ 
—
_
—
_
—
_
—
—
 

00'p 

009 
$ 

+TeLOZ, 
: 

VALLOJ33 

v
Q
v
i
 

r
s
 

$ 
A
A
T
H
N
O
)
 

HA 
O
X
I
L
A
M
I
S
 

. 

AS 
O
n
a
 

NOXOAIWISNI 

V
O
J
Y
I
N
3
 

ZOO 
VANYS 

HON 
1 

! 

O
 

LaS. 
PUOT-TIUSE=EE 

MOTCOYSNENE 
VEDA 

P
C
 

OIWVIOIIIN3H 
9P 

Pepileo 
US 

N
A
T
Y
 
NOSV? 

NOSTIN 
€ 

dore 
I
D
E
A
 

y 
p 

1d 
TINTEOIINO) 

VALLOZAT 
NOTSISOS 

Ú
 
o
 

00:pT 
SWI 

5 
NETEY 

NOS” 
FSpnaro 

: 
ALUNVSNVO 

Sp pepreo 
ue 

HA 
YILUVA' 

BELSLOOTLT 
 NOIWOXÉTINTOT 

: 
ll 

I
N
T
 

INILSISHO 
HLIA 

V
O
H
I
I
N
Z
 

ES 
DOTGL00-NN 

s6v90y 
¡BD 

zad97 
ENBÍLO 

SOIPUY 
1009 

: 
JOS/JA9yY 

ENZNADOA 
TZ 

N
O
I
O
4
T
U
O
S
N
I
 

| 
6 
S
L
 

: 
VOlyuval 

:algesuodsey 
666 

O
S
H
A
Y
I
N
I
 

3d 
E
L
N
V
E
O
H
I
N
O
D
 

Z 
 
 

Í i 
S
H
E
L
L
 

VLOZIPOTTE 
c
e
s
o
 

0
0
1
6
Z
0
0
-
N
N
 

"ON 
: 

s 
. 

¿
G
V
U
E
I
L
a
o
Y
W
d
 

V
I
 

4
d
 
O
U
L
S
I
O
A
A
 

B 
_IOOOTPE00Q9LT 

:ona 
Ñ 

. 
1000/PE00092.1 

D
M
 

p
a
o
 

30 
O
N
V
A
M
O
J
O
Y
L
3
N
 
O
L
I
L
S
I
A
 
130 

OIdIDINMIA 
5
0
 
U
V
a
=
I
d
O
Y
d
 

Y] 
30 

OY 

O.UNO 
30 

O
N
V
I
N
O
A
O
N
L
A
A
 
O
H
 

ASIO 
190 

OIGIDINAA 
|



ACTA DE POSESION EFECTIVA 

En Puerto Ayora, cantón Santa Cruz, provincia de Galápagos, República del Ecuador, a trece 

de enero del año dos mil catorce, ante mí, Abogado MARCO MONTALVO ESPINEL, Notario 

Público del cantón Santa Cruz, y en atención a la solicitud presentada por los señores 

JASON ARLEN GALLARDO NELSOÑ y Y CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, por 

sus propios derechos, en la que solicita se proceda receptaf su declaración juramentada, para 

que se le conceda ta Posesión Efectiva PRO-INDIVISO y sín perjuicios de terceros sobre los 

bienes dejados por la señora CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH, quien falleció, el 

veintinueve de enero del año-trece enel Cantón Santa Cruz, Provincia de Galápagos, tal 

como se desprende del Acta de Defunción conferida por el Jefe del Registro Civil del Cantón 

Santa Cruz, Provincia de Galápagos, en el Tomo 001, página 0001, Acta 00001, de fecha 

     

    

    

PS
, 

declaraciones jurementadas de los señores JASON ARLEN GALLARDO NEL 

       

CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, por sus propios derechos, quien manifi a . 

es su heredero, porlo que solicita que se le conceda la posesión efectiva de todos lW4$ je $e 

pro-indiviso y sin perjuicios. del derecho de terceros. Se agregan tam $ val expedientt pia > A Ez 

certificada de la Inscripción de Defunción de la causante CHRISTINE LAURIE NELSÓNE>, E 

SMITH, con lo que se demuestra el fallecimiento de éste, y copias de cédulas y partida de 

nacimiento . En virtud de haberse receptado la declaración juramentada de los 

comparecientes; y, por haberse cumplido con los requisitos determinados en sl, numeral doce 

del Artículo dieciocho de la Ley Reformatoñía de la Ley Notarial, publicada en el suplemento del 

Registro Oficial número sesenta y cuatro, del ocho de noviembre de mil novecientos noventa y 

seis, yo, Abogado Marco Montalvo Espinel, Notario del Cantón Santa Cruz, Provincia de 

Galápagos, concedo la POSESION EFEGTIVA PROINDIVISO sobre todos los bienes, 

dejados por la causante CHRISTINE LAURIÉ NELSON SMITH, y sin perjuicio de los 

derechos de terceros a favor de los señores JASON ARLEN GALLARDO NELSON Y 

CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, Quedando camo heredero del bien hereditario 

de la señora CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH, — “entre los cuales se encuentra; 

muebles, inmuebles, derechos, seguros, fondos de Cesantía, así como el derecho a 

comparecer en todo trámite ante funcionarios de instituciones públicas o privadas e 

      

    

e 
concernientes a la causante y , 

Mid 

del edirtós Con la que termina fa presente acta, de todo lo cual doy fe.- equal? 
Sankl Cruz 

  

Rh Mara Mantalra Eeninal



    

numeral dos del Artículo dieciocho de la Ley Notarial, protocolizo en el Registro de 

Instrumentos Públicos a mi cargo, los dócumentos relativos al Expediente de Posesión Efectiva 

de los blenes dejados por la causante CHRISTINE LAURIE NELSON SMITH, afavor de los 

señores JASON ARLEN GALLARDO NELSON Y CORINA GABRIELA GALLARDO NELSON, 

constante en quince fojas incluyendo la presente. 

Santa Cruz, diecisiete de enero del año catorce, TL    
ntalvo Espine. 

Ab, Marco PUBLICO 

Santa Gruz- Galá
pagos 

  

. . Es fiel copia de su original, en fe de ello confiero esta 
CUARTA COPIA CERTIFICADA, que contiene sello y firmo en Santa Cruz, 
a nueve de enero del año dos mil quince.- 

 



Actis ¿errestre banta Cruz 

Número de Repertorio: 2015— 131 
  

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTA CRUZ, certifica que en esta 

fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 
Y.- Con fecha Veinticinco de Febrero de Dos Mil Quince queda inscrito el 
acto O contrato POSESIÓN EFECTIVA PRO- INDIVISO en el Registro de 
PROPIEDAD de tomo 3 de fojas 292 a 311 con el número de inscripción 60 
celebrado entre: ([NELSON SMITH CHRISTINE LAURIE en calidad de CAUSANTE], 
[GALLARDO NELSON CORIMA GABRIELA en calidad de HEREDERO], [GALLARDO NELSON 

JASON ARLEN en calidad de HEREDERO]). 

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es): 

Tipo Bien Número 
Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial/chasis Ficha Actos 
    
  

Listado de bienes Inmuebles 
200351510101238000 XXXXI000000ORACOOAO 
200350010242001000XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXx 

2003500102420030 00XxX00D000ODOO RI 

   

      
POSEI (1) / 
POSEI (1) 
POSEI (1) 

DESCRIPCIÓN: 
POSEI =POSESIÓN EFECTIVA PRO- INDIVISO 

 



  
En P RÁ sn E ; N 

Ss 2, 

NS E AX. MARCO E. MONTALYO ESPINEL Ñ Ko 

NOTARIO PUBEICO 

   


